ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА РУЗА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Московская область, город Руза,		тел.: 8(49627)2 35 80
ул. Солнцева, д. 11

Решение
от «08» июля 2022  г.                                                               № 33

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  Рузского городского округа Московской  области по одномандатным избирательным округам №№1-10, выдвинутых  Московским областным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России на выборах депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, назначенных на 11 сентября 2022г.

	Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области  по одномандатным избирательным округам №№1-10, выдвинутых  Московским областным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, руководствуясь частью 6 статьи 27  Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Руза РЕШИЛА:
	1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, выдвинутых  Московским областным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, в количестве 10 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение, копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, выдвинутых  Московским областным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя», разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Рузского городского округа, а также в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя территориальной избирательной комиссии города Руза Волынского А.Ю.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии			        Волынский А.Ю.

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии			        Дрига В. А.

Список кандидатов
по одномандатным избирательным округам №№1-10
заверен Территориальной избирательной
комиссией города Руза
8 июля 2022 года
(решение № 33)

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, выдвинутых избирательным объединением Московского областное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области

Избирательный округ №1
Щербакова Ольга Борисовна, дата и место рождения: 15 ноября 1972 г. г. Руза Московской обл., Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы - МКУ «Центр по развитию инвестиционной деятельности и оказанию поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», директор, адрес места жительства: Московская область, г. Руза.
Избирательный округ №2
Орлов Владимир Сергеевич, дата и место рождения: 01 октября 1985 г. пос. Колюбакино Рузского р-на Московской обл., Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, ООО «Игольный завод», первый заместитель Директора, адрес места жительства: Московская область, г. Руза, пос. Колюбакино.
Избирательный округ №3
Бахтинов Андрей Александрович, дата и место рождения: 25 ноября 1983 г. гор. Брянск, Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, домохозяин адрес места жительства: Московская область, Одинцовский г.о., с. Юдино.
Избирательный округ №4
Калтайс Александр Валерьевич, дата и место рождения: 11 января 1968 г. гор. Калинин, Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – Московская областная Дума, советник заместителя Председателя Московской областной Думы Жигарева К.С., адрес места жительства: Московская область, г. Химки.
Избирательный округ №5
 Поляков Николай Евгеньевич, дата и место рождения: 19 декабря 1968 г, гор. Курск, Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – Московская областная Дума, помощник-референт депутата Московской областной Думы, адрес места жительства: Московская область, Одинцовский г.о., пос. Старый городок
Избирательный округ №6
Таранова Наталья Васильевна, дата и место рождения: 06 марта 1965 г. пос. Колюбакино Рузского р-на Московской обл., Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – МКУ «Центр по развитию инвестиционной деятельности и оказанию поддержки субъектам МПС», начальник статистического и налогового мониторинга, адрес места жительства: Московская область, г. Руза.
Избирательный округ №7
Соловьев Андрей Егорович, дата рождения – 15.09.1986, место рождения – пос. Колюбакино Рузского р-на Московской обл., Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, Пенсионер МВД адрес места жительства: Московская область, Рузский городской округ, пос. Колюбакино.
Избирательный округ №8
Клюев Никита Максимович, дата рождения – 21.07.1998, место рождения – гор. Красногорск Московская обл., Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – Индивидуальный предприниматель, адрес места жительства: Московская область, Одинцовский городской округ, с. Ершово.
Избирательный округ №9
Клюева Светлана Леонардовна, дата рождения – 23.02.1998, место рождения – гор. Руза Московская обл., Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – Индивидуальный Предприниматель Демидова О.А., ветеринарный врач, адрес места жительства: Московская область, Рузский городской округ, пос. Колюбакино.
Избирательный округ №10
[bookmark: _GoBack]Хацук Анастасия Павловна, дата рождения – 06.05.1987, место рождения – пос. Голицыно Одинцовского р-на Московской обл., Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – Индивидуальный предприниматель адрес места жительства: Московская область, Одинцовский городской округ, дер. Чупряково.